
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

- Apruébese Anexo de Controto.-

LoTA, 12t'14Y02023

DECRETO D.E.M.N' ZOZZ ,-/ ICI

Vistos:
El conirofo lndefinido de fecho 01.03.201 I de

doño; WILiAA EIENA RIVAS MORA Anexo de Controto de Trobolo de fecho 09

de Moyo de 2023; Decreto DEM No 300 del 25 de ogosto de 2021 , que delego
firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr. olcolde"; D.F.L. N"l, del24.Ol .94, "Código
del Trobo.io" Y en uso de los focultodes que me confiere el ort. l20 y ó3" de lo Ley
N"l 8.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l. APRUÉBESE Anexo de Coniroto de Trobojo con
fecho 09 de Moyo de 2023 enire lo llustre Municipolidod de Loto,
Deporlomenlo de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo Trobojodoro
doño, WILMA ETENA RIVAS MORA  , que, o contor del 05 de
Junio de 2023, hosto que el empleodor lo determine. deberó cumplir con lo
flexibilidod hororio de entrodo o lo .iornodo loborol, poro recibir o los niños y
niños que lo necesiien. Lo entrodo de lo funcionorio seró progromodo por lo
direcforo, en turnos semonoles o mensuoles cumpliendo los 44 horos de trobo.lo
semonoles.

2. En lo demós el Controto de Trobojo se montiene
vigenie en lodos sus porles

ANÓTESE, REGÍSIRESE, COMUNÍQUEsE Y
ARCHÍVESE. -

sEc
REN FA Bto

JEFE (S )DE DUCACI ON
"POR O DEI. SENOR AT AtDE"

JMAB/MFPA/mmp
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto funcionorio 28.
- Archivo.

(
oI2

L

GUITERA
UNICIPAT

LtESARJON
ARIO

!Pl
CAC


